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Liposomalna witamina C Altrient LivOnLabs
1000mg 30 SASZETEK

Cena 194,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent Altrient - LivOn

Opis produktu

Altrient C - Liposomalna witamina C  - 30 saszetek x 1g wit.C + 1g fosfolipidów
lecytynowych
Amerykańska firma LivOnLabs założona przez Cindy Nachman, od wielu lat
utrzymuje pozycję lidera na rynku suplementów LED -  w technologii enkapsulacji
liposomalnej (Liposome Encapsulated Delivery).  

Mimo, iż technologia ta znana i stosowana jest w medycynie od późnych lat ’70-tych
wciąż czeka na odkrycie milionów ludzi poszukujących skutecznego i bezpiecznego
sposobu suplementacji.
Czym różni się Altrient®C Lypo-Spheric  witamina  C od Innych ?

Ten suplement to   1000mg witaminy C + 1000mg fosfolipidów zrobiony z lecytyny
sojowej bez GMO ! został stworzony w oparciu o silne i stabilne liposomy. Dzięki tej
właściwości AltrientC® liposomal C osiąga nawet do 98% biodostępności
(wchłanialność do wnętrza komórki), niespotykaną pośród doustnych preparatów
witaminowych dostępnych na rynku. Preparat jest odporny na działanie skoków
trawiennych, dzięki temu przechodzi bezpośrednio do Jelita cienkiego gdzie jest w
całości wchłaniany do  krwioobiegu.

Liposomy zastosowane w preparacie Altrient LivOn Labs to najwyższa jakość jaka
obecnie jest dostępna na rynku światowym . Fosfolipidy, z których są one
zbudowane nie tylko pełnią funkcję ochronną i transportową dla witaminy C, ale
posiadają ogromne właściwości prozdrowotne - zawierają m.in
fosfatydylocholinę bogatą w wielonienasycone kwasy tłuszczowe m.in. omega-3 i
omega-6 oraz cholinę i stanowiącą podstawowy budulec każdej komórki w naszym
organizmie.

Dlaczego warto wybrać Altrient®C ™Lypo- Spheric?
W ten sposób  zbudowany suplement gwarantuje dostarczenie prawie 99%  spożytej dawki witaminy C bezpośrednio
do komórek w organizmie
Altrient C posiada 4  x silniejsze działanie  niż pozostałe formy witaminy C dostępne na rynku
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Stężenie Witaminy C w krwioobiegu utrzymuje się na poziomie 400 mmoli/ ml  przez 6 h po zażyciu. Standardowe
witamina C  tylko przez bardzo krótki  czas osiąga stężenie 200 mmoli/ml w organizmie. Ta znacząca różnica jest
spowodowana liposomami
Liposomy ujędrniają i odżywiają zapotrzebowanie na kolagen w organizmie, slinie zwiększa elastyczność skóry.
 

W  preparacie AltrientC uzyto L-Askorbinianu Sodu a nie kwasu Askorbinowego. L-Askorbinian Sodu pochodzi  z nie 
modyfikowanej genetycznie kukurydzy i dlatego jest  dobrze  tolerowany  przez organizm. Ph to 6,5.
Dziki temu nie zakwaszamy organizmu.
Liposomy są bogate w  wielonasycone  kwasy  tłuszczowe m.in.  omega-3 i omega 6, cholinę – składniki
przeciwzapalne i  promujące długowieczność komórek  organizmu
Nie ma niebezpieczeństwa przedawkowania  suplementu, suplement nie  powoduje alergii 
Witamina C jest silnym antyoksydantem i  zabezpiecza komórki przed  wolnymi rodnikami, oraz ma właściwości
detoksykujące.
Suplement uczestniczy w syntezie kolagenu i  regeneracji witaminy  E
 
Liposomalna Witamina C poprawia przyswajalność żelaza
 

Saszetka – dlaczego  saszetka?
Ważniejsze niż mogłoby się wydawać! 
Folia laminowana dwoma warstwami polietylenu skutecznie chroni preparat przed utlenieniem, wypłukaniem lub
zawilgoceniem. Szczególnie utlenienie witaminy C jest tu istotnym elementem, na które może być narażony produkt
liposomalny w pojemnikach wielokrotnego użytku np. butelka. 
 

Dawkowanie:
Jako suplement diety zaleca się spożycie jednej saszetki dziennie.   
Nie zaleca się dodawania preparatu AltrientC® do ciepłych napoi oraz urządzeń do miksowania takich jak blendery, sokowirówki czy miksery.  
Zaleca się spożycie suplementu na czczo, co najmniej 15 minut przed jedzeniem.   
Produkty Altrient® można spożywać jednocześnie.   
Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. 
Nie należy suplementu zamrażać lub poddawać promieniowaniu słonecznemu przez dłuższy okres czasu. 
Przestrzegając zasad przechowywania AltrientC® zachowuje 100% efektywności przez okres minimum 12 miesięcy od daty produkcji. Data przydatności do spożycia
znajduje się na pudełku oraz na każdej saszetce.

Jedna saszetka to : 
Witamina C - L_askorbinian Sodu 1000mg  
Fosfolipidy                                         1000mg
 w tym fosfatydylocholina                   500 mg

Ostrzeżenia i możliwe działania niepożądane:
Suplementy diety nie stanowią substytutu  zróżnicowanej diety. 
Produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.  
Będąc w ciąży lub w okresie karmienia piersią, należy skonsultować się z lekarzem przed użyciem.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Jest możliwe doświadczenie tymczasowych uderzeń gorąca po lub objawów detoksykacji takich jak ból głowy, bóle mięśni,
nudności, wzdęcia i objawy grypopodobne. 
We wszystkich przypadkach ważne jest, aby pić dużo wody i wypoczywać.  

Witamina C w jakiejkolwiek formie może powodować rozrzedzenie krwi podobnie jak wafaryna. 

Apelujemy do rozważnego stosowania suplementu AltrientC tak jak i innych antyoksydantów, koniecznie pod
nadzorem lekarza.

polecamy artykuł rozszerzający wiedzę na temat działania  suplementów liposomalnych 

. Prosimy nie łączyć tego produktu w  jednym zamówieniu z innymi producentami
 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Ilość : 1 opakowanie , 12 opakowań , 6 opakowań
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